

Facture d'utilisation du réseau de distribution d'électricité

Enedis

ARD Sud Ouest
Agence Grands Producteurs
ACI : A001-MAR - BP 20301
31003 TOULOUSE CEDEX 6

DE LA REMISE
LD CARBONNIERES
46160 GREALOU

Votre contact

CARD I HTA SUD OUEST .
Tel : 0970823013
N° appel dépannage 24h/24 : 0811882200
Email: NMP-SDO-PROD-FACTURATION@enedis.fr

Siège social du client

GAEC DE LA REMISE
N° TVA Intra : FR85442680153
368 CHE DES CARBONNIERES
null null null null
46160 GREALOU

Vos références

Contrat : CARD-I
N° contrat : 5302300
PRM : 50092853844344

Site

GAEC DE LA REMISE
LES CARBONNIERES
46160 GREALOU

Facture N° 100004523678 du 4 novembre 2025

Synthèse des montants facturés hors taxes

	Taux T.V.A.	Montant H.T.	Montant T.V.A.
Sous-Total Accès au réseau H.T.	20,00 %	45,28 €	9,06 €
Sous-Total H.T.		45,28 €	9,06 €

Montant total T.T.C en €	54,34 €
---------------------------------	----------------

TVA payée sur les débits

Prélèvement sur votre compte XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX7811 le 04/12/2025, soit à 30 jours date de facture
Le montant sera calculé au moment de son émission en fonction du solde du compte
Mandat SEPA n° CRD004847196

En cas de retard de paiement, l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier est fixée à 40.00 euros et le taux des pénalités applicable est égal à BCE+10, conformément à l'article L441-6 du code de commerce.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.



Récapitulatif des éléments facturés hors taxes

Domaine de tension de facturation BT

	Taux de T.V.A.	Montant H.T.
Acheminement		
Composante de gestion	20,00 %	21,22 €
Composante de comptage	20,00 %	24,06 €
Sous-Total facturé hors taxes		45,28 €



Détails des éléments facturés hors taxes

CYCLIQUE N°284044011942 pour la période du 01.10.2025 au 31.10.2025

Vos données contractuelles :

Domaine de tension : BT
Puissance raccordement en injection : 100 kVA
Réactif en injection - Consigne : Injecter
Réactif en injection - Saison : Toute l'année
Réactif en injection - Postes horaires : P+HP+HC

Date début	Date fin	Taux de T.V.A. %	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.
------------	----------	---------------------	----------	---------------	--------------

ACHEMINEMENT

Composante gestion - Reprise	01.10.2025	30.10.2025	20,0	- 30	contrat.jour	0,68449	- 20,53
Composante gestion - Echu	01.10.2025	31.10.2025	20,0	31	contrat.jour	0,68449	21,22
<i>Nombre de points de livraison</i>				1			
<i>Nombre de jours de la période échue</i>				31			
Composante gestion - Echoir	01.11.2025	30.11.2025	20,0	30	contrat.jour	0,68449	20,53
<i>Nombre de points de livraison</i>				1			
<i>Nombre de jours de la période à échoir</i>				30			
Composante comptage BT location - Reprise	01.10.2025	30.10.2025	20,0	- 30	PRM.jour	0,77608	- 23,28
Composante comptage BT location - Echu	01.10.2025	31.10.2025	20,0	31	PRM.jour	0,77608	24,06
<i>Nombre de compteurs</i>				1			
<i>Nombre de jours de la période échue</i>				31			
Composante comptage BT location - Echoir	01.11.2025	30.11.2025	20,0	30	PRM.jour	0,77608	23,28
<i>Nombre de compteurs</i>				1			
<i>Nombre de jours de la période à échoir</i>				30			

Sous TOTAL H.T							45,28 €
----------------	--	--	--	--	--	--	---------